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LIPTON

LIPTON EARL GREY 100CSEX12 EU FS

EAN:
08720608023028 CE

08720608023172 HE

08720608023479 PALLET

ENERGISE
EARL (?REV

Artikelnummer:
000

T™:
NL

COs,, uitstoot:
Farm-To-Farm

- 9 = g COq2/kg

Herkomst
Land van oorsprong: Polen

Wettelijke naam: Gearomatiseerde zwarte thee bergamot

Ingrediénten

Hoi ., leuk je weer te
* [5)
Zwarte thee* aroma (7,1/0). zien, hoe kan Ik_je vandaag
helpen?

Allergenen
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Kan sporen
Bevat
bevatten
+ +

glutenbevattende
granen

tarwe

rogge

gerst

haver

spelt

khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)

Vetten

Zonder

waarvan verzadigde vetzuren

Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout
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Niet
opgegeven

O

pinda's

soja

melk

noten
amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten

paranoten

Per 100 (g)

1714
0.5¢g
0149
05g¢g
05g¢g
0.5¢g

0.01g

pistachenoten

macadamianoten
selderij
mosterd
sesam
sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren

Na bereiding

Per portie
(200 ml)

1714
0.5¢g
0149
0.5g
05g¢g
0.5¢g

0.02 g

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).
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Keurmerken & kenmerken

Kenmerk Claim op etiket
Veganistisch Ja N.v.t.
Bereidingswijze
90° 2-3mins.
Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
ontvangst grossier Onbekend 2°C - 25°C 180 dag(en)

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum
op verpakking

Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 08720608023028 - LIPTON EARL GREY 100CSEX12 EU FS
Handelseenheid - 08720608023172 - LIPTON EARL GREY 100CSEX12 EU FS

Logistieke details

Consumenteneenheid
Artikelnaam LIPTON EARL GREY 100CSEX12 EU FS

Korte naam LIPTON EARL GREY 100CSEX12

https://psinfoodservice.com/productsheet/1768772-lipton-earl-grey-100csex12-eu-fs/ 3/5



24-02-2025, 14:54

Consumenteneenheid
EAN

Artikelnummer fabrikant
Intrastat-code
EG-nummer

Verpakking (LxBxH)
E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in
verpakking

Maximaal aantal porties in
verpakking
Handelseenheid

EAN

Artikelnummer fabrikant
Verpakking (LxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in
deze verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading)
(DxBxH)

Netto gewicht
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08720608023028
000

09023000

box (18Tmm x 185mm x 73mm)
Niet ingevuld

200 g

0.2 kg

0.358 kg

100

08720608023172

000

box (384mm x 200mm x 461mm)
2.4 kg

4.747 kg

12

euro pallet 120x80%12 (1200mm x 800mm x 1066mm)

57.6 kg
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Pallet
Bruto gewicht 138.928 kg

Aantal omdozen op deze pallet 24

Dozen per laag 12
Aantal lagen op pallet 2
Contactgegevens

Unilever Nederland, Lipton
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumer Support:

Laatst bijgewerkt op 13 juni 2023

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer

© 2025 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.
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